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Pensjonat, Przesieka
2 350 000,00 PLN    1700 m2  

Symbol oferty 88270521

Cena za m2 1 382,35 PLN

Kategoria Pensjonat, sprzedaż

Lokalizacja Przesieka

Rynek wtórny

Metraż 1 700,00 m2

Jesteś zainteresowany tą nieruchomością?
Zadzwoń do nas 

Roziel Anna
tel. 509 156 552

 

Opis
Bardzo dobrze prosperujący z pełnym wyposażeniem ośrodek wypoczynkowy jako jeden z największych w Przesiece i okolicy
składający się z trzech budynków połączonych ze sobą oraz niezależnego mieszkania właścicieli pomieszczeń biurowych.
Obiekt dysponuje apartamentami,100 miejscami noclegowymi w pokojach (2,3,4,5 osobowych) z łazienkami, a także
wyłącznie do dyspozycji gości częścią mieszkalną z aneksem do wyłącznej dyspozycji gości. Pokoje wyposażone w sprzęt
RTV z tarasami i balkonami. Ośrodek ma możliwość przyjęcia jednocześnie dwóch autokarów. Organizujemy wypoczynek dla
grup zorganizowanych: zielone szkoły, pobyty integracyjne, wycieczki zakładowe, szkolenia. Jest usytuowany z dala od
głównej drogi, dlatego też jest bezpieczny dla grup kolonijnych i rodzin z dziećmi. Na terenie ośrodka znajduje się plac zabaw
wyposażony: w karuzele, drewniane huśtawki i drabinki. Duży zielony teren sprawia, że dzieci nie mogą się tu nudzić, a
rodzice mają ciągłą kontrolę nad swoimi pociechami. Ośrodek posiada wytyczony parking na około 20 samochodów
osobowych oraz miejsce na autokary wycieczkowe. Na obecną chwilę oferuje niedrogie noclegi w okolicy Karpacza co cieszy
się ogromnym zainteresowaniem. Wyposażony jest w m.in:saunę, billard, tenis stołowy, piłkarzyki, salę kominkową
-konferencyjną, salę taneczną, cafe, miejsce na ognisko, altankę z grillem, plac zabaw, boisko do siatkówki. Pierwsze
zabudowania(na terenie dzisiejszego ośrodka) powstały pod koniec XIX w. Były to wówczas dwa oddzielne budynki jeden
mieszkalny, a drugi gospodarczy. Obecnie jest to kompleks 3 budynków murowanych, trzeci dobudowany w 80-tych
latach.Dom Wypoczynkowy o powierzchni 1700 m kw. usytuowany jest na wysokości 560 m n.p.m. Na ogrodzonym terenie o
powierzchni 5800 m2 występuje liczny świerkowy, bukowy i jodłowy drzewostan. Powierzchnia jest bardzo zróżnicowana,
gdyż oprócz łagodnych terenów występują tutaj liczne wyróżniające się formacje skalne. Na jednej z nich powstała
drewniana altanka, z której rozciąga się niezapomniana panorama na masyw Śnieżki, gdzie można organizować grille i
wspólne imprezy integracyjne. Po drugiej stronie skał znajduje się miejsce na ognisko, gdzie przy drewnianych stołach
można biesiadować przy śpiewach i muzyce do późnych godzin wieczornych. Na całym terenie wśród licznych skałek i
świerków wkomponowane są ustronne miejsca, gdzie wśród śpiewu ptaków można doskonale wypoczywać. Zakątkiem
wzbudzającym zainteresowanie gości jest także wybudowany na skałce domek dla zakochanych- jest to miejsce, które
sprzyja refleksji i zadumie. Oferta skierowana do osób mających własny pomysł na prowadzenie działalności w tej lub
podobnej branży.Serdecznie zapraszamy na prezentacje. Oferta godna polecenia. ~ ~ ~Nota prawna. Opis oferty zawarty na
naszej stronie internetowej sporządzony jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji przekazanych przez
właściciela może on podlegać weryfikacji i nie stanowi oferty określonej w art.66 i następnych K.C ~ ~~~Oferta 88270521
dostarczona 2024-04-21 01:03 z systemu LocumNet Online

Dodatkowe informacje
Ogródek Tak
Krycie dachu dach. cera
Powierzchnia działki (m2) 5800
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